
Prodej - Byty - 1+1 Zakázka: KM4818

prodej bytu 1+1 s parkovacím místem - Mariánské Lázně

Cena: 1 235 000 Kč
ID KM4818
Typ nabídky Prodej
Lokalita Mariánské Lázně
Dispozice 1+1
Užitná plocha 36m2

Stav Po rekonstrukci
Vlastnictví Osobní
Podlaží 1.
Podlaží celkem 3
Materiál zdí Cihlová
Parkovací místa Ano
Sklep Ano

POPIS NEMOVITOSTI:
Nabízíme k prodeji byt 1+ 1  o podlahové ploše 35,9 m2, který se nachází v 1NP.  K jednotce náleží sklep o velikosti 8
 m2 a podíl na společném pozemku za domem,  kde jsou parkovací stání v uzavřeném areálu.  Jedná se menší bytový
dům, který se nachází  v Plzeňské ulici. Celý dům a všechny bytové jednotky prošly kompletní rekonstrukcí.  Topení
je ústřední a zajišťuje ho kotelna, která se nachází v domě. Možnost financování úvěrem, který samozřejmě rádi
vyřídíme. Kupující od nás obdrží internet na rok zdarma.

www.realbigl.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

